ЯКОНТО  YACONTO

РОССИЯ, 129301, г. Москва, А/я 50, ул. Бориса Галушкина, д. 8/18, к. 61  Телефакс (495) 686-9046

09.06.2008  № 80609-1

О возврате документов ООО «ЯКОНТО»

по инвестиционной негосударственной

Комплексной программе «ЯКОНТО»

 Руководителю фракции

Всероссийской политической

партии «Единая Россия»

в Государственной Думе

Федерального Собрания

Российской Федерации

Б.В. ГРЫЗЛОВУ

Уважаемый Борис Вячеславович!

ООО «ЯКОНТО» передало руководителю Аппарата фракции Всерос-

сийской политической партии «Единая Россия» в Государственной Думе

Федерального Собрания Российской Федерации С.М. Кудинову материалы

по инвестиционной негосударственной Комплексной программе «ЯКОНТО»

для их рассмотрения на Экспертно-консультативном совете фракции с целью

подготовки и проведения соответствующего заседания.

Ведущему референту Аппарата фракции «Единая Россия» Н.В. Никола-

евской поручили изучить материалы по Комплексной программе

«ЯКОНТО» и представить предложения по подготовке и проведению

заседания Экспертно-консультативного совета фракции. Однако она, явно

настроенная против Программы, затягивает принятие решения. В связи с

этим ООО «ЯКОНТО» считает нецелесообразным неопределенно долго до-

жидаться проведения заседания в условиях организуемого противодействия

и поэтому отзывает своё обращение к Вам (исх. № 80520-2 от 20.05.2008).

Прошу Вас дать распоряжение С.М. Кудинову возвратить мне лично

подлинник Письма ООО «ЯКОНТО» на Ваше имя (исх. № 80520-2 от

20.05.2008) и Доклад Президента ООО «ЯКОНТО» с приложенными к нему

документами на 475 листах.